dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBapTtan 2022 ropa.
Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Ko3nos ApTtem Cepreesuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007369

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

12.05.2011

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
1333/22 00O lMpanpg, 10.10.2022 MMYLLECTBEHHbIN KOMMJIEKC PbIHOYHaA
1354/22 00O Mpang 14.10.2022 KBapTupsbI pbIHOYHasA
1373/22 00O Mpang 18.10.2022 cneyTexHuka pbIHOYHas
1390/22 00O lMpanpg 21.10.2022 3eMeJSibHbI Y4acTOK pblHOYHas
1392/22 00O TMpang, 20.10.2022 TpaHCnopTHOE cpencTBo pPbIHOYHaA
1479/22 00O Mpang 07.11.2022 obopypnoBaHue pbIHOYHasA
1513/22 00O Mpang 25.10.2022 TpaHcnopTHOE CpencTBo pbIHOYHasA
1525/22 00O lMpanpg 06.11.2022 HexXxwunoe nomeweHne pbIHOYHaA
1573/22 00O lMpanpg, 22.11.2022 crieuTexHuka pPbIHOYHaA
1577/22 OO0O Mpang 23.11.2022 UMYLLLECTBEHHbIN KOMMNJIEKC pbIHOYHas
1585/22 00O Mpang 23.11.2022 TpaHCcnopTHOE CpencTBo pbIHOYHaA
1610/22 00O lMpanpg 30.11.2022 TpaHCcnopTHOE CpencTBo pbIHOYHaA
1638/22 000 Mpang 30.11.2022 TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO pbIHOYHaA
1662/22 00O Mpang 02.12.2022 TpaHcnopTHOe CpencTBo pbIHOYHasA
1694/22 00O Mpang 08.12.2022 obopynoBaHue pbIHOYHas



1713/22

1718/22

1722/22

1741/22

1752/22

1798/22

1800/22

000 Mpang

000 Mpang

000 Mpang,

00O Mpang,

000 Mpang

00O TMpanpg,

00O lMpang,

12.12.2022

24.11.2022

13.12.2022

15.12.2022

19.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHCnopTHOE CPeacTBO

HeXxxnnoe nomeuleHne

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

Hexxunoe nomeuwieHne

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



