

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Козлов Артем Сергеевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007369		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.05.2011		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
1333/22	ООО Прайд	10.10.2022	имущественный комплекс	рыночная
1354/22	ООО Прайд	14.10.2022	квартиры	рыночная
1373/22	ООО Прайд	18.10.2022	спецтехника	рыночная
1390/22	ООО Прайд	21.10.2022	земельный участок	рыночная
1392/22	ООО Прайд	20.10.2022	Транспортное средство	рыночная
1479/22	ООО Прайд	07.11.2022	оборудование	рыночная
1513/22	ООО Прайд	25.10.2022	Транспортное средство	рыночная
1525/22	ООО Прайд	06.11.2022	Нежилое помещение	рыночная
1573/22	ООО Прайд	22.11.2022	спецтехника	рыночная
1577/22	ООО Прайд	23.11.2022	имущественный комплекс	рыночная
1585/22	ООО Прайд	23.11.2022	Транспортное средство	рыночная
1610/22	ООО Прайд	30.11.2022	Транспортное средство	рыночная
1638/22	ООО Прайд	30.11.2022	Транспортное средство	рыночная
1662/22	ООО Прайд	02.12.2022	Транспортное средство	рыночная
1694/22	ООО Прайд	08.12.2022	оборудование	рыночная

1713/22	ООО Прайд	12.12.2022	Транспортное средство	рыночная
1718/22	ООО Прайд	24.11.2022	Транспортное средство	рыночная
1722/22	ООО Прайд	13.12.2022	Транспортное средство	рыночная
1741/22	ООО Прайд	15.12.2022	Транспортное средство	рыночная
1752/22	ООО Прайд	19.12.2022	Нежилое помещение	рыночная
1798/22	ООО Прайд	26.12.2022	Транспортное средство	рыночная
1800/22	ООО Прайд	27.12.2022	Нежилое помещение	рыночная